
UCHWAŁA  NR  XX/176/09 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
w zamian za zaległości podatkowe 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 66 §1 pkt 2 ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 5, poz 60, z późn. 
zm.2)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym 
„Polskich Kolei Państwowych” Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie, położonej  
w obrębie 2 miasta Golczewa w działce nr 254/13 o powierzchni 3,3235 ha (KW Nr 23804), 
za cenę równą ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego wartości gruntu (prawa 
użytkowania wieczystego), w kwocie 40.052 zł 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na zaliczenie kwoty określonej w § 1 na pokrycie części zaległych 

zobowiązań podatkowych należnych Gminie Golczewo z tytułu podatku od nieruchomości. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

      Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                            
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 

2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671  
oraz z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316 1318 i 1320. 


